

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01 - 2022-12-31

för

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 10 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Odensbacken den 12 maj, 2023



Anders Söderling

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01 - 2022-12-31

för

Nordic Energy Partner AB

559093-8584

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

ÅRSREDOVISNING FÖR NORDIC ENERGY PARTNER AB

Styrelsen för Nordic Energy Partner AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för Nordic Energy Partner ABs verksamhet är att bedriva service, installation, försäljning, montage, projektering och konsultation inom el, VVS, kyla, värmepumpar, solenergi, ventilation och energieffektiva produkter samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Bolaget har under året ökat sin omsättning väsentligt jämfört med föregående år till följd av en hög ordergång på solceller. Till följd av stora materialprishöjningar har dock även kostnaderna ökat väsentligt.

Under det kommande året förväntas verksamheten bedrivas med oförändrad inriktning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (kr)	50 905 177	31 344 848	25 827 104	25 986 572
Resultat efter finansiella poster (kr)	-182 005	642 364	1 237 640	-1 052 316
Soliditet	8%	14%	13%	-6%

Förändringar i eget kapital

Belopp i kr	Balanserat		Totalt
	Aktiekapital	resultat Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	68 000	772 798	1 181 162
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:			
Utdelning		-65 000	-65 000
Balanseras i ny räkning	340 364	-340 364	0
Årets resultat		85 995	85 995
Utgående balans	68 000	1 048 162	1 202 157

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande vinstmedel, i kronor:

Balanserad vinst	1 048 162
Årets vinst	85 995
	<u>1 134 157</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	1 134 157
	<u>1 134 157</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i kr där ej annat anges.

2023052416590

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 905 177	31 344 848
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		760 628	-1 322
Övriga rörelseintäkter		279 443	276 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 945 248	31 620 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 129 552	-18 876 533
Övriga externa kostnader		-4 175 752	-3 430 582
Personalkostnader	2	-11 554 065	-8 204 745
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-11 600	-143 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 257	-149 081
Summa rörelsekostnader		-51 982 226	-30 804 141
Rörelseresultat		-36 978	815 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 488	865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 515	-174 418
Summa finansiella poster		-145 027	-173 553
Resultat efter finansiella poster		-182 005	642 364
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-34 000
Förändring av överavskrivningar		268 000	-268 000
Summa bokslutsdispositioner		268 000	-302 000
Resultat före skatt		85 995	340 364
ÅRETS RESULTAT		85 995	340 364

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för programvaror	3	-	11 600
Goodwill	4	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	11 600
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	304 348	331 707
Bilar	6	81 751	113 500
Summa materiella anläggningstillgångar		386 099	445 207
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	136 560	136 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		136 560	136 560
Summa anläggningstillgångar		522 659	593 367
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 451 721	1 952 305
Pågående arbete för annans räkning	8	968 877	8 310
Summa varulager		4 420 598	1 960 615
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 684 765	6 286 003
Övriga fordringar		217 918	9 215
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 320 207	428 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		982 195	890 008
Summa kortfristiga fordringar		9 205 085	7 613 402
Kassa och bank			
Kassa och bank		-	11
Summa kassa och bank		0	11
Summa omsättningstillgångar		13 625 683	9 574 028
SUMMA TILLGÅNGAR		14 148 342	10 167 395

202305241659

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		68 000	68 000
Summa bundet eget kapital		68 000	68 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		1 048 162	772 798
Årets resultat		85 995	340 364
Summa fritt eget kapital		1 134 157	1 113 162
Summa eget kapital		1 202 157	1 181 162
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-	268 000
Summa obeskattade reserver		0	268 000
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut	10	66 531	188 419
Övriga skulder		537 500	537 500
Summa långfristiga skulder		604 031	725 919
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 294 463	296 286
Övriga skulder till kreditinstitut	10	249 620	494 448
Förskott från kunder	11	712 904	512 965
Leverantörsskulder		7 801 485	4 362 787
Skulder till koncernföretag		34 000	34 000
Skatteskulder		52 699	18 742
Övriga skulder		1 220 078	1 192 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		976 905	1 080 734
Summa kortfristiga skulder		12 342 154	7 992 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 148 342	10 167 395

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av ÅRL 7 kap. 3 §.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider har tillämpats:

Inventarier, verktyg och installationer	10 år
Balanserade utgifter för programvaror	5 år
Goodwill	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda under räkenskapsåret

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret uppgått till 19 st (fg år 15).

Not 3 Balanserade utgifter för programvaror

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-46 400	-34 800
Årets avskrivningar	-11 600	-11 600
Utgående avskrivningar	-58 000	-46 400
Redovisat värde	0	11 600

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	658 000	658 000
Utgående anskaffningsvärden	658 000	658 000
Ingående avskrivningar	-658 000	-526 400
Årets avskrivningar	-	-131 600
Utgående avskrivningar	-658 000	-658 000
Redovisat värde	0	0

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 466	573 593
Inköp	52 149	38 873
Utgående anskaffningsvärden	664 615	612 466
Ingående avskrivningar	-280 759	-213 251
Årets avskrivningar	-79 508	-67 508
Utgående avskrivningar	-360 267	-280 759
Redovisat värde	304 348	331 707

Not 6 Bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 866	271 616
Inköp	-	136 250
Utgående anskaffningsvärden	407 866	407 866
Ingående avskrivningar	-294 366	-212 793
Årets avskrivningar	-31 749	-81 573
Utgående avskrivningar	-326 115	-294 366
Redovisat värde	81 751	113 500

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 560	136 560
Utgående anskaffningsvärden	136 560	136 560
Redovisat värde	136 560	136 560

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 519 569	8 310
Fakturerat belopp	-550 692	-
Redovisat värde	968 877	8 310

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Skulder som förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 531	188 419
<i>Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</i>		
Övriga skulder	537 500	537 500
Redovisat värde	604 031	725 919

Företagets limit avseende checkräkningskredit uppgår till 3 300 tkr (fg år 2 250).

Not 10 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 531	188 419
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 620	494 448

Not 11 Förskott från kunder

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerat belopp	-1 474 685	-1 849 888
Aktiverade nedlagda utgifter	761 781	1 336 923
Redovisat värde	-712 904	-512 965

Not 12 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar:</i>		
Företagsinteckning	4 000 000	4 500 000
Inventarier med äganderättsförbehåll	81 750	109 000
Summa panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	4 081 750	4 609 000
Summa ställda säkerheter	4 081 750	4 609 000

2023052416593

Nordic Energy Partner AB
559093-8584

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagens utgång.

Odensbacken den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anders Söderling

Thomas Kållin

Jörgen Jonsson
Verkställande direktör

Filip Fagerman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emma Göthlin
Auktoriserad revisor

Deltagare

NORDIC ENERGY PARTNER AB 559093-8584 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars-Anders Söderling

Anders Söderling

2023-05-04 14:45:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Thomas Kållin

Thomas Kållin

2023-05-09 08:31:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JÖRGEN JONSSON

Jörgen Jonsson

2023-05-05 16:19:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Axel Filip Fagerman

Filip Fagerman

2023-05-08 06:51:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

EMMA GÖTHLIN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMMA GÖTHLIN

Emma Göthlin

2023-05-10 13:16:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023052416594
